
Schindler CleanMobility 
Schindler CleanCover 

We Elevate 



Schindler CleanCover 
Antibakteriální ochrana 
frekventovaných povrchů 

Mimořádně důležité je zajistit hygienickou čistotu povrchů, jichž 
se cestující nejčastěji dotýkají. Ve výtahu k nim kromě ovládacích 
prvků patří například stěny, madla a zrcadla. Spolehlivě je ochrání 
antibakteriální film Schindler CleanCover s dezinfekčním účinkem. 
Brání hromadění škodlivých bakterií a jejich šíření mezi cestujícími. 

Téměř 100% zásah Snadná aplikace Ochrana zařízení 
Pomáhá z povrchů odstranit až Umístění ochranné vrstvy je velmi Fólie zároveň brání vniknutí nečistot 
99 % nejběžnějších bakterií, které jednoduché a rychlé. Představuje do ovládacích panelů. 
se šíří dotykem. tak snadný způsob dezinfekce 

povrchů ve výtahové kabině. 

Jak to funguje? 
Speciální fólie průběžně uvolňuje antibakteriální 
látky, které neutralizují infekční choroboplodné 
zárodky.  Pro ještě vyšší úroveň ochrany lze pro úklid 
výtahu použít i tradiční čisticí prostředky. 

V takovém případě film pomáhá bránit jejich 
vniknutí do ovládacích prvků a elektronických 
součástek výtahu. 

Další dostupná hygienická řešení Schindler CleanMobility 

Schindler UV CleanAir Schindler CleanSpace Schindler Ultra UV Schindler UV CleanCar 




